АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "_ /£ ■__ И0____201 9г. № сМОЧ------------  г, Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по проведению
сетей водоснабжения и водоотведения
в жилых домах по ул. Сугомакская 40,
44, ул. Школьная 9, 12, 14 в г.
Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул.
Сугомакская, ул. Школьная на время проведения ЙП Лязиной Э.В. работ по
проведению сетей водоснабжения и водоотведения в жилых домах по ул.
Сугомакская 40, 44, ул. Школьная 9, 12, 14 в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Школьная от дома № 12 до дома №14А с 9:00 час 23.10.2019 года до 18:00
час. 25.10.2019 года, ул. Сугомакская от дома № 39 до пересечения с ул.
Школьная с 9:00 час 25.10.2019 года до 18:00 час. 28.10.2019 года, ул. Кутузова
у дома № 35 по ул. Сугомакская с 9:00 час 28.10.2019 года до 18:00 час.
31.10.2019 года в г. Кыштыме на время проведения работ по проведению сетей
водоснабжения и водоотведения в жилых домах по ул. Сугомакская 40, 44, ул.
Школьная 9, 12, 14 в г. Кыштыме.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ ИП Лязиной Э.В.
на период проведения работ по проведению сетей водоснабжения и
водоотведения в жилых домах по ул. Сугомакская 40, 44, ул. Школьная 9, 12,
14 обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению, безопасности
дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству, начальника Управлен^Я;=шродского хозяйства

..И.администрации Кыштымского городского округа
5. Контроль исполнения настоящего пост;

v  а ^ м и н и с т р а  циякыштымскогог оро
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТ

ОБЩИЙ ОТ Д'
Исполняющий обязанности д ̂  уК0П И Я В
Главы Кыштымского городскрЩ’Ш

а собой.

Мошкин